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SEQUENZE ELETTRICO 
altezza 1735 mm, larghezza 500 mm. Finitura Bianco Opaco (cod. J8).
Designed by Angeletti & Ruzza

SEQUENZE



I prezzi comprendono:
•	 kit per fissaggio a muro
•	 ricevitore wireless integrato sulla piastra con 2 led che segnalano la
	 modalità del funzionamento
•	 trasmettitore digitale wireless programmabile

Caratteristiche tecniche del prodotto:
•	 piastra radiante elettrica
•	 sistema riscaldante a resistenza
•	 potenza elettrica sviluppata: SEQUENZE S 260 Watt, 
	 SEQUENZE L 520 Watt
•	 controllo elettronico digitale wireless programmabile
	 settimanalmente
•	 classe di isolamento II, IP44
•	 cavo di alimentazione lunghezza 1200 mm (uscita cavo lato basso
	 sinistro), spina SCHUKO

Cronotermostato Wireless

SEQUENZE Elettrico con termostato wireless è dotato di un cronotermostato 
wireless che consente la completa gestione a distanza di tutte le funzioni dei 
radiatori elettrici. 
Grazie all’assenza di fili, il cronotermostato ha il vantaggio di una veloce e facile 
installazione e non necessita opere di modifica sull’abitazione. Il controllo wireless 
può essere posizionato sulla parete.

Caratteristiche tecniche
-	 Comunicazione senza cavi di collegamento, mediante segnali radio trasmessi al 

ricevitore collegato all’impianto.
-	 Raggio di azione di ca. 30-50 metri in ambienti residenziali (868 MHz)
-	 Comunicazione in radiofrequenza conforme alla normativa europea
-	 FUNZIONE ITCS (Intelligence Temperature Control System), per il controllo 

intelligente della temperatura. Questa tecnologia consente di avere l’esatta 
temperatura desiderata all’ora impostata.

-	 funzione rilevamento finestra aperta

Finiture disponibili
Bianco Standard

Finiture Classic	

Finiture Special

Altri colori RAL

Codici finiture vedere pag. 528
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SEQUENZE

SEQUENZE S Elettrico

SEQUENZE L Elettrico

SQZS050Z  XX IR NNN 90 845 500 19,7 260

SQZE050Z  XX IR NNN 90 1735 500 38,9 520

Modello Codice Profondità Altezza Larghezza Peso Potenza Elettrica

P mm H mm L mm Kg Watt

Elettrico

Legenda Codice

SQZ S 050 Z XX IR NNN

Codice opzione colore

Codice imballoLarghezza

Altezza

500

500

90

90

84
5

17
35

SEQUENZE S SEQUENZE L
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